桃園市獸醫師公會 函

受文者：如正本收受者

發文日期：中華民國 111年 3月 18日

發文字號：桃市獸師城字第 1110020號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會第 16屆理監事於 111年 2月 20日依法改選暨同年 2月 24日第 16

      屆第 1次臨時理監事聯席會議依法選舉理事長，火城承蒙本會先進前輩

      厚愛，當選第十六屆理事長，自即日起接篆視事，尚祈時賜教益，請

      查照。

說明：

一、 本會第 16 屆第 1 次會員大會暨理監事聯席會會議紀錄，業經桃園市政

府 105年 3月 10日府社團字第 1110058434 號函同意備查。

二、 本會遷移新址：桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

本會電話：03-3920176

本會傳真：03-3922956

正本：行政院農業委員會、行政院農業委員會防疫檢疫局、行政院農業委員會家畜衛生試驗所、

行政院農業委員會家畜試驗衛生所動物用藥品檢定分所、行政院農業委員會防疫檢疫

局新竹分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局基隆分局、行政院農業委員會動植物

防疫檢疫局臺中分局、行政院農業委員會動植物防疫檢疫局高雄分局、行政院農業委員

會動植物防疫檢疫中心、桃園市政府社會局、桃園市政府農業局、桃園市政府衛生局、

桃園市政府動物保護處、中華民國獸醫師公會全國聯合會、各縣市獸醫師公會、財團法

人農業科技研究院、財團法人李崇道博士基金會、財團法人中央畜產會、國立台灣大學

獸醫專業學院、國立中興大學獸醫學院、國立嘉義大學獸醫學系暨研究所、國立屏東科

技大學獸醫學院、亞洲大學學士後獸醫學系、中華民國獸醫病理學會、台灣區動物用醫

藥保健工業同業公會、桃園市養豬協會、桃園市養牛協會、桃園市養雞協會、桃園市飼

料及動物用藥商業同業公會、桃園市寵物商業同業公會、桃園市肉品市場股份有限公

司、桃園市臨床獸醫師研習會、社團法人中華畜牧獸醫交流協會、全體會員

副本：本會秘書室

裝

訂

線

檔    號：

保存年限：

正  本

發文方式：郵寄

聯絡地址：

32070桃園市中壢區環北路 400號 10樓之 1

聯絡方式：郭素真

電    話：03-3920176

傳    真：03-3922956

E-mail：tcvmatcvma@gmail.com